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10 Du lundi au vendredi
vacances scolairesARTHON�VOLTAIRE

89

COTINIERE 6:46 13:11 18:15

PONT AU CHAT 6:47 13:12 18:16

ARTHON 6:48 13:13 18:17

TREMBLÈRE 6:50 13:15 18:19

LONGEROLLE 6:52 13:17 18:21

NATURAPOLIS 7:04 13:29 18:33

QUATRE VENTS 7:06 13:31 18:35

LAURIERS 7:07 13:32 18:36

GLYCINES 7:08 13:33 18:37

GRANDS CHAMPS 7:09 13:34 18:38

ROGER COUDERC 7:11 13:36 18:40

LE CORBUSIER 7:12 13:37 18:41

VICTOR LALOUX 7:13 13:38 18:42

MONTAIGNE 7:14 13:39 18:43

PAUL VALERY 7:14 13:39 18:43

BLAISE PASCAL 7:15 13:40 18:44

CHARMILLES 7:17 13:42 18:46

COUBERTIN 7:18 13:43 18:47

LYAUTEY 7:19 13:44 18:48

DUNANT 7:20 13:45 18:49

BALZAC 7:21 13:46 18:50

PIERRE ET MARIE CURIE 7:22 13:47 18:51

COLBERT 7:24 13:49 18:53

VOLTAIRE 7:26 13:51 18:55

5
111212

1 2 3 4

9
876



LI
GN

E

10 Du lundi au vendredi
vacances scolairesVOLTAIRE�ARTHON

Sur réservation au 0800 71 10 36
Avec prise en charge à 19h20 avec la Ligne 4 en direction de BRANDE

90

VOLTAIRE 12:20 17:30 18:35 -

COLBERT 12:21 17:31 18:36 -

PIERRE ET MARIE CURIE 12:24 17:34 18:39 -

BALZAC 12:25 17:35 18:40 -

DUNANT 12:26 17:36 18:41 -

LYAUTEY 12:27 17:37 18:42 -

COUBERTIN 12:28 17:38 18:43 -

CHARMILLES 12:29 17:39 18:44 -

BLAISE PASCAL 12:30 17:40 18:45 -

PAUL VALERY 12:31 17:41 18:46 -

MONTAIGNE 12:32 17:42 18:47 -

VICTOR LALOUX 12:33 17:43 18:48 -

LE CORBUSIER 12:34 17:44 18:49 -

ROGER COUDERC 12:35 17:45 18:50 -

GRANDS CHAMPS 12:37 17:47 18:52 -

GLYCINES 12:38 17:48 18:53 -

LAURIERS 12:39 17:49 18:54 -

QUATRE VENTS 12:40 17:50 18:55 -

NATURAPOLIS 12:43 17:53 18:58 -

LONGEROLLE 12:55 18:05 19:10 20:03

TREMBLÈRE 12:57 18:07 19:12 20:05

ARTHON 12:58 18:08 19:13 20:06

PONT AU CHAT 13:00 18:10 19:15 20:08

COTINIERE 13:01 18:11 19:16 20:09
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10 Samedi
toutes périodes

ARTHON
��

VOLTAIRE

91

VOLTAIRE 7:00 12:20 17:30 18:35 -

COLBERT 7:01 12:21 17:31 18:36 -

PIERRE ET MARIE CURIE 7:04 12:24 17:34 18:39 -

BALZAC 7:05 12:25 17:35 18:40 -

DUNANT 7:06 12:26 17:36 18:41 -

LYAUTEY 7:07 12:27 17:37 18:42 -

COUBERTIN 7:08 12:28 17:38 18:43 -

CHARMILLES 7:09 12:29 17:39 18:44 -

BLAISE PASCAL 7:10 12:30 17:40 18:45 -

PAUL VALERY 7:11 12:31 17:41 18:46 -

MONTAIGNE 7:12 12:32 17:42 18:47 -

VICTOR LALOUX 7:13 12:33 17:43 18:48 -

LE CORBUSIER 7:14 12:34 17:44 18:49 -

ROGER COUDERC 7:15 12:35 17:45 18:50 -

GRANDS CHAMPS 7:17 12:37 17:47 18:52 -

GLYCINES 7:18 12:38 17:48 18:53 -

LAURIERS 7:19 12:39 17:49 18:54 -

QUATRE VENTS 7:20 12:40 17:50 18:55 -

NATURAPOLIS 7:23 12:43 17:53 18:58 -

LONGEROLLE 7:35 12:55 18:05 19:10 20:03

TREMBLÈRE 7:37 12:57 18:07 19:12 20:05

ARTHON 7:38 12:58 18:08 19:13 20:06

PONT AU CHAT 7:40 13:00 18:10 19:15 20:08

COTINIERE 7:41 13:01 18:11 19:16 20:09

COTINIERE 7:45 13:11 18:15

PONT AU CHAT 7:46 13:12 18:16

ARTHON 7:47 13:13 18:17

TREMBLÈRE 7:49 13:15 18:19

LONGEROLLE 7:51 13:17 18:21

NATURAPOLIS 8:03 13:29 18:33

QUATRE VENTS 8:05 13:31 18:35

LAURIERS 8:06 13:32 18:36

GLYCINES 8:07 13:33 18:37

GRANDS CHAMPS 8:08 13:34 18:38

ROGER COUDERC 8:10 13:36 18:40

LE CORBUSIER 8:11 13:37 18:41

VICTOR LALOUX 8:12 13:38 18:42

MONTAIGNE 8:13 13:39 18:43

PAUL VALERY 8:13 13:39 18:43

BLAISE PASCAL 8:14 13:40 18:44

CHARMILLES 8:16 13:42 18:46

COUBERTIN 8:17 13:43 18:47

LYAUTEY 8:18 13:44 18:48

DUNANT 8:19 13:45 18:49

BALZAC 8:20 13:46 18:50

PIERRE ET MARIE CURIE 8:21 13:47 18:51

COLBERT 8:23 13:49 18:53

VOLTAIRE 8:25 13:51 18:55

Sur réservation au 0800 71 10 36
Avec prise en charge à 19h20 avec la Ligne 4 en Direction de BRANDE
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